

DKW.2232.97.2023.1.JD

Czarne, dn. 16.06.2023 r.

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „**Sukcesywne dostawy produktów nabiałowych do Zakładu Karnego w Czarnem oraz Oddziału Zewnętrznego w Złotowie**”

1. Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji dotyczącej możliwości dopuszczenia zamian produktów oraz czy proponowane produkty ulegają przeliczeniu w stosunku do ilości

- poz. nr 8 Serek topiony trójkąty (w opakowaniu 140-180g) – czy zamawiający dopuszcza ser topiony pakowany w kartoniku o wadze 140g zawierający 8 szt. zapakowanych pojedynczo kwadratowych porcji każda po 17,5 g. Smaki dostępne: krem, szynka oraz papryka każdy w opakowaniu 140g?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że dopuszcza ser topiony pakowany w kartonik o wadze 140 g zawierający 8 szt. zapakowanych pojedynczo kwadratowych porcji każda po 17,5 g., w opakowaniach 140-180g. Rozliczenie za dostarczany artykuł zgodnie z zapisami w projekcie umowy. (prawidłowa pozycja to nr. 7)

Pytanie 2:

- poz. nr 9 śmietana 18%- czy Zamawiający dopuszcza śmietanę 18% 1 kg wiaderko?

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuszcza opakowanie 1 kg wiaderko.

DYREKTOR ZAKŁADU